
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Dora.  Responsabile Procedimento: Isabello 
Natalina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

  
  

CCOOMMUUNNEE    DDII    VVIILLLLAARR  DDOORRAA  
 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 

N.22 del 19/07/2024 

 

      OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE.           

 
L’anno duemilaventiquattro addì diciannove del mese di luglio alle ore diciotto e minuti trenta 

nella sala delle adunanza consiliari, convocato con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 

Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Presente 

1. TABONE NORMA - Sindaco Sì 

2. GOTTO LORENZO - Vice Sindaco Sì 

3. IPPOLITI YLENIA - Assessore Sì 

4. BOSIO DANILO - Consigliere Sì 

5. ORO ALESSANDRA - Consigliere Sì 

6. BRUNO FULVIA - Consigliere Sì 

7. DURANTE MASSIMILIANO - Consigliere Giust. 

8. CAPPA STEFANIA - Consigliere Sì 

9. MOSCIA SAVINO - Consigliere Sì 

10. DE PACE DOMENICO - Consigliere Sì 

11. RICHETTO GIAN-PAOLO - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa MATARAZZO Serena il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Dora.  Responsabile Procedimento: Isabello 
Natalina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Il Sindaco, in qualità di P residente del consiglio, illustra la proposta relativa all’approvazione 

del verbale della seduta precedente; 

 

In proposito, dà lettura dell’oggetto del provvedimento a cui si riferisce il verbale, precisando che si 

è provveduto a trasmettere il verbale ai consiglieri; 

 

Non essendoci interventi, pone in votazione la delibera di approvazione del verbale della seduta 

precedente; 

Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Dato atto che nella seduta del consiglio comunale del 01/07/2024 sono stati discussi n. 9  punti 

all’ordine del giorno, come riportati nel deliberato; 

 

Considerato che il Presidente del consiglio comunale ha dato lettura degli oggetti degli atti il cui 

verbale è posto in approvazione; 

 

Dato atto che il verbale è stato curato dal Segretario comunale, nonché firmato dal Presidente 

del consiglio comunale e dal Segretario comunale;   

 

Considerato che il verbale in approvazione è stato inviato ai consiglieri comunali; 

 

Atteso che, secondo le disposizioni del regolamento del consiglio comunale, il verbale è depositato 

presso la segreteria, protocollo n. 0003530 del 05/07/2024; 

 

Acquisito il parere favorevole prescritto dall’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000; 

Visti: 

il d.lgs. n. 267/2000; 

lo statuto comunale; 

il regolamento del consiglio comunale; 

 

Con votazione palese, resa per alzata di mano, che dà il seguente risultato:  
 

PRESENTI 10 

ASTENUTI - 

VOTANTI 10 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Dora.  Responsabile Procedimento: Isabello 
Natalina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VOTI FAVOREVOLI 10 

VOTI CONTRARI - 

 
 

DELIBERA 
 
Di approvare il verbale degli atti riferiti all’ordine del giorno esaminato dal consiglio comunale 

nella seduta del 01/07/2024 e precisamente: 
 

 

1 ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEL 

SINDACO E DEI PROCLAMATI ELETTI CONSIGLIERI COMUNALI. CONVALIDA ELETTI. 

2 GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO E PROCLAMATO. 

3 COMUNICAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE. 

4 DESIGNAZIONE DEI CAPIGRUPPO. PRESA D'ATTO. 

5 DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA 

REVOCA DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE ED 

ISTITUZIONI. 

6 NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. 

7 GIUDICI POPOLARI DI CORTE D'ASSISE E DI CORTE D'ASSISE D'APPELLO. 

DESIGNAZIONE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PREPOSTA ALLA 

FORMAZIONE DEGLI ELENCHI. 

8 NOMINA DEL RAPPRESENTATE DEL COMUNE DI VILLAR DORA NEL 

CONSIGLIO DELL'UNIONE MONTANA VALLE DI SUSA.           

9 NOMINA DEI CONSIGLIERI COMUNALI FACENTI PARTE DELLA COMMISSIONE 

CONSULTIVA COMUNALE PER L'AGRICOLTURA E LE FORESTE. 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Dora.  Responsabile Procedimento: Isabello 
Natalina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

F.to TABONE NORMA 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

F.to Dott.ssa MATARAZZO Serena 

 

 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa MATARAZZO Serena 

Villar Dora,26/07/2024  ………………………………………………………… 

 

 

 


